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Lublin, dn. 06.02.2015 r.

Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów biurowych, poligraficznych, druków, maszyn biurowych, taśm do drukarek, materiałów promocyjnych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 7 części.
część 1 - dostawa materiałów biurowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do siwz.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.
Część 1

Zapytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę w pozycji 12 brystoli kolorowych w formacie B1, ponieważ nie występują one w formacie B0?
Odpowiedź: 
Tak.
Zapytanie 2. 

Prosimy o zmianę parametrów papieru w pozycji 151 (ew. o jej wykreślenie). Na rynku nie występuje papier błyszczący o podanych przez Zamawiającego parametrach. Papiery błyszczące mają zastosowanie w druku fotograficznym i zaczynają się od gramatury 170-190g/m2 a ich długość wynosi 30m.

Na rynku występują ponadto papiery 914x50 90g/m2 powlekane przeznaczone do wydruków o wysokiej jakości, ale nie są to papiery błyszczące.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza papier błyszczący o gramaturze 170-190g/m2 i długości 30m.

Zapytanie 3. 

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę w pozycji 201 etykiet o zbliżonych rozmiarach (np. 50x22)?

Odpowiedź: 
Nie.
Zapytanie 4.
W pozycji 34 i 35 Zamawiający wymaga wyceny foliopisów luzem i w kompletach.
Zamawiający określa różne grubości linii pisania dla końcówek S i F. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę foliopisów i kompletów folipisów o końcówkach kolejno 0,3-0,4 mm (S) i 0,6-0,7 mm (F) w obu w/w pozycjach?

Odpowiedź: 
Tak.
Zapytanie 5.

W pozycji 36 Zamawiający wymaga płynu do tablic suchościeralności (500 ml). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę dwóch płynów o pojemności 250 ml w przeliczeniu 500 ml?
Odpowiedź: 
Tak.
Zapytanie 6.

W pozycji od 51 do 55 Zamawiający wymaga wyceny grzbietów, opakowanie 100 sztuk. Grzbiety te występują w opakowaniach 50 sztuk. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę dwóch opakowań po 50 sztuk, w przeliczeniu 100 sztuk?
Odpowiedź: 
Tak.
Zapytanie 7.

W pozycji 60 Zamawiający wymaga wyceny opakowanie jako jednostka miary, nie wskazując ilości arkuszy w opakowaniu. Prosimy o jednoznaczne określenie ilości arkuszy w opakowaniu.
Odpowiedź: 
Należy wycenić opakowanie z ilością 50 arkuszy.
Zapytanie 8.

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na w/w przetarg ze względu na dużą liczbę zadań i pozycji do wyceny.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie przesuwa terminu składania ofert.
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